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Kérjük olvassa el a Békés Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ legújabb hírlevelét. Reméljük hasznos információkat talál benne.

HÍREINK
Online jelenlét képzés

November 8-án egy rendhagyó Online jelenléti képzés keretein belül egy egészen más, lélekmelengető világba csöppentünk. Az online jelenléti
workshopunknak a Frankó Tanya és Haluskaház adott otthont. Elsősorban köszönjük azoknak, akik megjelentek és részt vettek az eseményen.
🙏 Reméljük, hogy számukra is akkora segítség és egyben élmény volt ez a nap, mint nekünk 🙂

Köszönjük Botyánszky Máriának a rengeteg professzionális tanácsot az optimális fényképkészítéssel kapcsolatban. Úgy gondoljuk, hogy ez
mindenkinek hatalmas segítséget nyújtott a médiában való megjelenésben.

Az oktatást követően a résztvevők gyakorlatban sajátíthatták el a fényképezés rejtelmeit a tanultak alapján. A tanya körbejárása közben mindenki
talált "fényképezni valót".🎥 Nagyon szeretnénk átadni képeken a hangulatot, de sajnos a sparhelt melegét, az  ízeket, a zenét, az illatokat, az
otthonos fogadtatást nem lehet. Ezt mindenkinek tapasztalnia kell! 😃

Ebédünk egy igazi szlovák fogás volt: orjaleves, káposztás, túrós és brindzás haluska, valamint főtt hús ciberével, desszertnek pedig mákos és
szilvás derelye. 

Köszönjük a házigazdának a szívélyes fogadtatást és a rengeteg információt, amit megosztott velünk a szlovák hagyományokkal kapcsolatban.

   



 

Szocionap 2024 – Érzékenyítő találkozó a Szociális Munka Napja alkalmából

November 11-én megrendezett Szocionap alkalmával fantasztikus élményben volt részünk! 🙌  Nagy örömünkre rengeteg szociális területen
tevékenykedő civil szervezet képviseltette magát és mutatkozott be a rendezvényen, és sok diák is érdeklődött a szociális civil szervezetek
munkája iránt. 👥  A nap fénypontja a Szociopoly társasjáték volt, amely mélyen megérintette a résztvevőket. A játék élethűen mutatja be a
mélyszegénységben élők mindennapi küzdelmeit és problémáit, így segítve minket abban, hogy jobban megértsük a társadalmi
egyenlőtlenségeket. 🧩💬
Ezúton is köszönjük az alábbi civil szervezeteknek, hogy elfogadták meghívásunkat és részt vettek az eseményen:
• Békéscsaba Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Szociálpolitikai Osztálya
• Bét Bárhesz Egyesület
• Egyensúly AE Egyesület
• ÉFOÉSZ Békés Vármegyei Egyesülete
• FICSAK Békéscsaba Alapítvány
• Fília Alapítvány
• Mentálhigiénés Egyesület
• MI-ÉRTÜNK Prevenciós és Segítő Egyesület
• Új Jövő Alapítvány
• Siketek és Nagyothallók Országos Szövetsége
Külön köszönet a Bét Bárhesz Egyesületnek, hogy kedves gesztussal, egy kis ajándékkal – friss Bárhesszel – kedveskedtek a jelenlévőknek! 🥖
💝 Köszönjük mindenkinek, aki eljött és aktívan részt vett ezen az értékes és inspiráló délutánon! 💚 
A rendezvény utáni finom falatokat pedig köszönjük a Kira Vendéglőnek. Reméljük, hogy a közös élmények közelebb hoztak minket egymáshoz,
és tovább segítenek minket abban, hogy empatikusabbak és megértőbbek legyünk egymás iránt. ✨

 

Szakmai WORKSHOP: Az 50 órás IKSZ sikeres letöltéséért

November 28-án a Békés Vármegyei Civil Központban került megrendezésre az 50 órás Iskolai Közösségi Szolgálatról szóló műhelymunka.
Nagy örömmel tölt el bennünket, hogy ilyen eredményes találkozót tudhatunk magunk mögött!

Köszönjük a résztvevőknek az aktív közreműködést! 🤝



 

ÜGYFÉLKAPURÓL ÜGYFÉLKAPU+ ra: Könnyedén, lépésről lépésre

Puskás Anikó, könyvelési tanácsadónk online workshop keretein belül megmutatta, hogy hogyan kell Ügyfélkapuról Ügyfélkapu+ -ra átváltani. A
workshopról felvétel is készült, amelyet hamarosan megtalálhat a Youtube csatornánkon.

AKTUALITÁSOK
Adventi Civil Börze

Karácsonyi Angyalok – Gyűjtőhely vagyunk! 

Immár kilencedik alkalommal indult el a Karácsonyi Angyalok gyűjtés, amelyhez mi is csatlakoztunk gyűjtőpontként! 

Békés Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ is gyűjtőhely!

H-CS: 8:00-16:00, P: 8:00-14:00

https://youtube.com/@bekesmegyeicivilinformacio6424?si=PGwYaVTEmmMeRvqR


A gyűjtés 2024. december 13-ig tart!

Amire szükség van:

Tartós élelmiszer (liszt, cukor, konzervek stb.)

Higiéniai eszközök (szappan, fogkrém, sampon stb.)

Édesség (csoki, szaloncukor, mikulás stb.)

Tisztítószerek (mosópor, öblítő, mosogatószer stb.)

A gyűjtés szervezői (Bonnyai Sándor) az összegyűjtött adományokból szeretet-csomagokat készítenek, amelyeket rászoruló családokhoz,
gyermekotthonokhoz és anyaszállókhoz juttatnak el karácsony előtt.  Várjuk felajánlásaikat! 

Szeretettel várjuk Önöket 2024. december 7-én és 14-én, szombaton, 10:00–13:00 óráig a békéscsabai piacon (Új Csarnok, 7-8. pavilon)!

Miért érdemes eljönni?

Informálódás

Karácsonyi hangulat

Ételkóstolás

Adománygyűjtés

Családias légkörrel, sok meglepetéssel és finomsággal várunk mindenkit! Ne hagyják ki, hozza magával barátait és családját is! 

Találkozunk szombaton!



 

Irodánk ünnepi nyitvatartása

Új rovattal bővül hírlevelünk

2025-től új rovattal szeretnénk bővíteni hírlevelünket "civil élet vármegyénkben" címmel. Célunk, hogy támogassuk a közösségek fejlődését és
még több emberhez eljuttassuk a fontos társadalmi ügyeket. Ha szeretné bemutatni szervezete tevékenységét, küldje el nekünk bemutatkozását
néhány fotóval a civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címre! Az adott hónapban beérkező bemutatkozásokat mindig a következő hónap elején
kiküldött hírlevelünkbe tesszük bele. 

mailto:civilkozpontbekes@gmail.com


PÁLYÁZATOK
Új felhívások a Nemzeti Együttműködési Alap keretében - NEA

2024. november 12-én megjelentek a Miniszterelnökség által biztosított forrásból a Nemzeti Együttműködési Alap 2025. évi pályázati kiírásai.

A „Civil szervezetek működésének biztosítására vagy szakmai programjának megvalósítására és működésének biztosítására fordítható
összevont támogatás 2025.” című, NEAO-KP-1-2025 jelű és a „Helyi és területi hatókörű civil szervezetek egyszerűsített támogatása 2025.” című,
NEAG-KP-1-2025 jelű pályázatainak célja a civil szervezetek alapcél szerinti közösségteremtő, a közösség érdekében végzett tevékenységéhez
kapcsolódó költségeinek biztosítása, a civil társadalom erősítése, a civil szervezetek társadalmi szerepvállalásának segítése a működési
költségeihez való hozzájárulás, illetve szakmai programjai megvalósításának támogatása révén.

A pályázatok beadási időszakai:

A „Civil szervezetek működésének biztosítására vagy szakmai programjának megvalósítására és működésének biztosítására fordítható
összevont támogatás 2025.” című kiírások tekintetében: 2024. november 12. 10.00 – 2024. december 12. 14.00 között.

A „Helyi és területi hatókörű civil szervezetek egyszerűsített támogatása 2025.” című pályázati kiírás tekintetében: 2024. november 14.
10.00 – 2024. december 13. 12.00 között.

A pályázatok lebonyolításával kapcsolatos feladatokat a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. látja el.

A pályázatokat a Nemzetpolitikai Informatikai Rendszeren keresztül (NIR) lehet benyújtani.

A pályázati kiírás és a kapcsolódó dokumentumok letölthetőek a https://civil.info.hu/nea/kezdolap/palyazatok/index.html, illetve a
www.bgazrt.hu oldalakon.

Pályázati tükör

Tájékoztatjuk Önöket, hogy 2022. szeptember 01-től a Civil Információs Portál tájékoztatást nyújt az aktuális (civil) pályázatokról.
📌Civil Információs Portál folyamatosan frissített tartalommal tájékoztatást nyújt a civil szervezetek részére, az aktuális pályázatokról.
📌Minden civil szervezetnek eredményes pályázást kívánunk❗
A Pályázati tükör elérhető itt: https://civil.info.hu/kezdolap/palyazati_tukor/index.html

MEGYEI CIVIL PROGRAMAJÁNLÓ
Figyelem!

Új rovattal bővül hírlevelünk, ahova várjuk az Önök által szervezett eseményeket, programokat, amelyet szívesen beleteszünk soron következő
hírlevelünkbe/hírleveleinkbe. A hirdetendő esemény, program meghívóját várjuk a civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címre.

Erzsébeti téli forgatag

https://civil.info.hu/nea/kezdolap/palyazatok/index.html
http://www.bgazrt.hu/
https://civil.info.hu/kezdolap/palyazati_tukor/index.html
mailto:civilkozpontbekes@gmail.com


EGYÉB
Ünnepi köszöntő

Civil szervezeti kereső

Új funkcióval bővült a Békés Megyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ honlapja. Együttműködés reményében akár Ön  is könnyedén rá
tud keresni a megyében tevékenykedő civil szervezetekre név, cím, irányítószám vagy településnév alapján. Az oldal IDE KATTINTVA tekinthető
meg.

Megszűnő civil szervezetek FIGYELEM!

Várjuk azon civil szervezetek jelentkezését, akik egyesületüket, alapítványukat meg szeretnék szüntetni. Van lehetőség arra, hogy civil
szervezetet alapító közösségek átvegyék, tovább vigyék és a felmerülő költségeket átvállalják. Mi ebben közvetítői szerepet vállalunk.

https://civilkozpont.egyensulyaeegyesulet.hu/partnerkereses/civil-szervezeti-kereso/


Békés Vármegyei Civil Központ a Facebookon

Tudta, hogy megtalálható a Békés Vármegyei Civil Központ a Facebook-on is? 2020. januárjában azzal a céllal indult el a Civil Központunk
Facebook oldala, hogy a civil szervezetek számára minél gyorsabban és naprakész információkat szolgáltassunk a hírlevelünkön felül. 

Kövesse Ön is a Békés Vármegyei Civil Központot a Facebook-on!

Figyelem!

Továbbra is kérjük azokat a civil szervezeteket, akikhez nem jutnak el hírleveleink, küldjék meg számunkra a
civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címre az alábbi adatokat, hogy fel tudjuk venni adatbázisunkba:

http://www.facebook.com/civilkozpontbekes
mailto:civilkozpontbekes@gmail.com?subject=Jelentkez%C3%A9s%20az%20adatb%C3%A1zisba


-    Szervezet neve
-    Székhelye
-    Elnök neve
-    Szervezet elérhetőségei (e-mail cím, telefonszám)

Tisztelettel,
Herczegné Számel Annamária

irodavezető

 

         

 


